关于举办江苏省高中数学

青年教师基本功大赛活动的补充通知
各市教育局教研室（教科院、教研中心）：
根据苏教研〔2010〕13 号通知，2010年8月将举办江苏省高中数学青年教师基本功大赛活动。现将活动地点、时间等具体事项补充通知如下：
一、报到地点：连云市学苑宾馆（新浦区学院路8号（新党校内））。
乘汽车（买票时说到连云港新浦）：从捷安快客站下乘24路到淮海工学院东门下，步行3分钟即到；乘出租车大约6元。

乘火车：从连云港站下乘24、21、102路到淮海工学院东门下，步行3分钟即到；乘出租车大约15元。

二、活动时间：参赛选手2010年8月9日11:30前报到，比赛时间为8月9日14：30—8月10日18：00。8月11日选手离会。大市教研员8月9日17：00前报到，8月10-13日评委、批改试卷、开会。8月14日离会。
     三、材料报送与相关准备：

     1．各市接通知后，请用邮政特快专递报送参赛成员登记表（见附件），截止日期2010年7月10日（以邮戳为准）。
     2．各市高中数学教研员都要到会，参加评委、阅卷工作，并参加高中数学教研员会议。

     3．请各市将活动地点、时间通知到参赛选手。
     4．本次活动，所有参赛选手每人需交200元会务费，所有参会成员（选手、大市教研员、专家）的住宿费、交通费回单位报销。
联系人：李善良 13016939053，025-83758207
            王弟成 13961396106，0518-85822173

江苏省中小学教学研究室
                      二○一○年六月二十三日
活动日程安排

 2010年8月9日（星期一）

11:30前       报到

      14:30-16:00   笔试1（基础知识，解题能力）
      16:10-18:10   笔试2（教学设计）

      19:30         选手集中抽签

2010年8月10日（星期二）

7:30  第一组选手入场准备(以后每30分钟,递次入场)

8:30-12:00   展示与口试比赛(第1组-第7组)

 12:00        第8组入场

13:00-16:00  展示与口试(第8组-第14组)

16:00-18:00  合分,汇总

18:30        大市教研员聚餐

2010年8月11日上午—13日  评委、阅卷、开会。
2010年8月14日会议结束。
江苏省高中数学青年教师基本功大赛活动

__________市登记表

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	何年月开始教学
	学历
	工作单位
	手机
	邮箱

	1

	2

	3

	4

	5

	6

（因时间较紧，以上信息中,手机、邮箱可报到时填写）
PAGE